
Rang VN NN Jahr-gang Trap 1 Trap 2 Total

1 Christoph Jochum 1964 20 22 42
2 Daniel Jochum 2000 20 22 42
3 Peter Tabernig 1974 20 21 41
4 Markus Amann 1968 18 22 40
5 Lothar Fritz 1954 14 23 37
6 Robert Valaster 1958 17 19 36
7 Heinz Hagen 1955 16 19 35
8 Markus Anton 1977 15 19 34
9 Martin Vetter 1960 20 14 34

10 Johann Gufler 1956 16 17 33
11 Hubert Fenkart 1977 13 18 31
12 Pascal Laatsch 1984 11 13 24
13 Wilfried Beer 1943 13 11 24
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1 Seite



Rang VN NN
Jahr-

gang
Trap 1 Trap 2 Total

1 Sandra Fenkart 1979 16 12 28
2 Angelika Ehlich 1957 10 9 19
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Ergebnisliste Damen



Rang VN NN
Jahr-

gang

Parcours 

1

Parcours 

2
Total

1 Lothar Fritz 1954 17 20 37
2 Wilfried Beer 1943 16 18 34
3 Markus Amann 1968 18 16 34
4 Johann Gufler 1956 11 15 26
5 Heinz Hagen 1955 12 13 25
6 Peter Tabernig 1974 12 12 24
7 Hubert Fenkart 1977 10 12 22
8 Daniel Jochum 2000 12 9 21
9 Martin Vetter 1960 9 11 20

10 Pascal Laatsch 1984 11 9 20
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Ergebnisliste Parcours Herren



Rang VN NN
Jahr-

gang

Parcours 

1

Parcours 

2
Total

1 Angelika Ehlich 1957 10 6 16
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Ergebnisliste Damen Parcours



Rang VN NN
Jahr-

gang
Trap Parcours Total

1 Lothar Fritz 1954 37 37 74
2 Markus Amann 1968 40 34 74
3 Peter Tabernig 1974 41 24 65
4 Daniel Jochum 2000 42 21 63
5 Heinz Hagen 1955 35 25 60
6 Johann Gufler 1956 33 26 59
7 Wilfried Beer 1943 24 34 58
8 Martin Vetter 1960 34 20 54
9 Hubert Fenkart 1977 31 22 53

10 Pascal Laatsch 1984 24 20 44
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Ergebnisliste Kombination Herren



Rang VN NN
Jahr-

gang
Trap Parcours Total

1 Angelika Ehlich 1957 19 16 35
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Ergebnisliste Kombination Damen 


